trasmette lo stato di avanzamento lavori (SAL) al RUP, per l’emissione del relativo certificato di pagamento. 

8. Importo, suddivisione in lotti, modalità di finanziamento e criteri di affidamento 

L’importo complessivo netto stimato e soggetto a ribasso, è fissato in € 2.296,24 (euro 

duemiladuecentonovantasei/ventiquattro) oltre oneri previdenziali (computati al 4%) e IVA nei casi previsti e come 

meglio esplicitato nell’allegato “COMPUTO CORRISPETTIVI PRESTAZIONI PROFESSIONALI” e denominato “Itis_Via 

Nazionale 12 - Servizi perizie specialistiche_Corrispettivi”.